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Dostępne w: 3 kg

 z Śluzy z pektyny i lnu dla ochrony błony śluzowej żołądka
 z Flawonoidy wspomagają procesy zapalne
 z Z kojącymi ziołami żołądkowymi (rumianek, koper włoski, anyż i kminek)

Josera EquiFlavin®: Wybrane 
połączenie produktów  
roślinnych

Żelujący śluz roślinny

Tradycyjne zioła wspierające 
żołądek

Pasza uzupełniająca dla koni
Skład: Otręby lniane 30%; Produkty pochodzące  
z przetwarzania owoców (jabłko, winogrono) 24%; Suszona 
trawa timotajska, suszona i mielona 23,6%; Pektyny 12,5%; 
Zioła (rumianek, koperek, anyż, kminek, nasiona kozieradki, 
korzeń lukrecji) 5%; Tlenek magnezu 3,5%; Suszona burak 
czerwony 1%

Sposób przechowywania: Przechowywać w chłodnym  
i suchym miejscu.

Zalecenia dotyczące karmienia: Dawkowanie: 20 g / 
100 kg masy ciała. Dla uzyskania optymalnych wyników za-
lecamy podanie dawki karmienia w 1-2 porcjach dziennie, 
najlepiej razem z paszą treśiwą (optymalne uzupełnienie za 
pomocą Josera Help MyoGast Structure).

Zalecenie ogólne: Dla poprawy tolerancji Josera Help 
GastroRelax można zwilżyć wodą przed podaniem i wymieszać 
z paszą treściwą. Jednocześnie zalecamy właściwe żywienie 
i optymalizację warunków karmienia i utrzymania: wysokiej 
jakości siano w wystarczającej ilości (przy problemach  
z żołądkiem, co najmniej 2 kg / 100 kg masy ciała na dzień) oraz 
warunki utrzymania i treningu jak najbardziej pozbawione 
stresu są ważne, aby dodatkowo ulżyć żołądkowi.  
W przypadku poważnych dolegliwości zawsze należy 
skonsultować się z weterynarzem.

Zalecany czas karencji zgodnie z ADMR: Produkt uważany  
za doping, należy odstawić min. 48 godzin przed zawodami. 
Ponadto proszę odnosić się do obowiązujących regulacji 
dotyczących dopingu.

Preparat wspierający delikatny układ pokarmowy.

Wpływ na: Składniki analityczne:
Wzrost, utrzymanie, regenerację Białko surowe % 15
Siłę, wytrzymałość, zdrową skórę Tłuszcz surowy % 4,5
Trawienie Włókno surowe % 15,3
Podaż minerałów Popiół surowy % 7,9
Kości, nerwy, krzepnięcie krwi Wapń % 0,4
Kości i metabolizm energetyczny Fosfor % 0,3
Równowagę wodno-elektrolitową, nerwy Sód % 0,04
Mięśnie i nerwy Magnez % 2,1

Wpływ na: Dodatki: Dodatki odżywcze (na kg)
Układ nerwowy L-Tryptofan (3c440) mg 5.000


